כולם, במידה זו או אחרת, נדחים ממערכת הבריאות הישראלית של שנות האלפיים.

הספר מפנה את תשומת לבנו לצד האפל של מערכת הבריאות הישראלית. הוא אמנם מגולל סקירה היסטורית של מערכת הבריאות, אך זו אינה אלא רקע לדיון בתהליכים שעוברת מערכת הבריאות ב-15 השנים האחרונות. מבחינת מדיניות בריאות, נקודת המפנה היא חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994, שנכנס לתוקף בינואר 1995. סדרה של משברים פיננסיים שפקדו את מערכת הבריאות, ובעיקר את קופת חולים כללית, בסוף שנות השמונים הובילו לתחיקת רפורמה בשירותי הבריאות. חוק ביטוח בריאות ממלכתי הבטיח בין השאר ביטוח בריאות לכלל האוכלוסייה, ניתק את הקשר בין ביטוח בריאות לנאמנות מפלגתית או מוסדית והבטיח חופש בחירה ותנועה בין קופות החולים.